
永靖中学运动场建设及提质改造项目

中标候选人公示

发布日期： 2025 年 04 月 07 日

项目名称
永靖中学运动场建设及提质改造项

目
交易编号 LXJS1192025024

招标人 永靖县教育局
招标人联

系电话
沈强 13519005638

招标代理机

构
甘肃浩晖工程管理有限公司

招标代理

机构联系

电话

苟仲义 17793096782

行业监督部

门
临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间
2025年 04月 07日

09：40 开标地点
临夏州公共资源交易中心

第一开标室

公示时间开

始
2025年 04月 07日 公示时间

结束
2025年 04月 10日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）

项目负

责人

技术负责

人

项目负责人证书

编号

第一名
甘肃明宸建设工程有限责

任公司
6164986.66 董芳弟 祁会雄 甘 262212111761

第二名
甘肃景煜华鑫建筑工程有

限公司
6165575.46 石元胜 章春霞 甘 262192001183

第三名
甘肃赛悦建设工程有限公

司
6168400.19 张庆菊 周发智 甘 262212110940


